
Автономная некоммерческая профессиональная 
образовательная организация 

«Томский экономико-юридический техникум»

ПРИКАЗ

-'У'/, Ycf. о£ №  /
Томск

В соответствии с Положением о проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования от 21.11.2021 года и в целях выполнения требований ФГОС,

Приказываю:

1 .Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии (далее 

-ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации по 

специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» в составе: 

Председатель комиссии -  Крименская Елена Николаевна, начальник ОИП 

УФССП по Томской области.

Члены комиссии:

Новокшонова В.Г., зам. председателя ГЭК, директор АНПОО ТЭЮТ 

Урбанович Т.А., зам. директора по УР

Иванов И.В., Главный эксперт при проведении демонстрационного экзамена 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

Родионова М.А., Главный эксперт при проведении демонстрационного 

экзамена по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

Герасимов М.В., судья Северского городского суда Томской области в 

отставке

Бортник Л.Ю., преподаватель юридических дисциплин 

Астафьев А.А., преподаватель юридических дисциплин 

Леоненко В.С., преподаватель юридических дисциплин 

Егорова О. А., старший инспектор отдела ОИП УФССП по Томской области



Сливкина А.Г., преподаватель юридических дисциплин

Балашова Е.Н., преподаватель юридических дисциплин

Попова О.В., главный инспектор отдела ОИП УФССП по Томской области

Шевченко В.И., преподаватель юридических дисциплин

Захарова О.Г., преподаватель юридических дисциплин

Хананов Е.М., преподаватель юридических дисциплин

2. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии по 

проведению государственной итоговой аттестации по специальности 40.02.04 

«Юрист в сфере судебного администрирования» и специальности 40.02.04 

«Юрист в сфере социального обеспечения» в составе:

Председатель комиссии -  Волосожар Елена Николаевна, руководитель 

Адвокатского бюро Томской области «Консул»

Члены комиссии:

Новокшонова В.Г., зам. председателя ТЭК, директор АНПОО ТЭЮТ 

Урбанович Т.А., зам. директора по УР

Урбанович Л.А., зав. отделением социальной реабилитации и социальной 

занятости ОГАУ «Комплексный центр социального обслуживания населения 

Томской области»

Ларионова Я.О., начальник управления установления пенсий Отделения 

фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по 

Томской области

Герасимов М.В., судья Северского городского суда Томской области в 

отставке

Шевченко В.И., преподаватель юридических дисциплин

Шубина Н.Н., преподаватель юридических дисциплин

Хананов Е.М., преподаватель юридических дисциплин

Попова О.В., главный инспектор отдела ОИП УФССП по Томской области

Егорова О. А., старший инспектор отдела ОИП УФССП по Томской области

Сливкина А.Г., преподаватель юридических дисциплин

Балашова Е.Н., преподаватель юридических дисциплин



Хананов Е.М., преподаватель юридических дисциплин

3. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии по 

проведению государственной итоговой аттестации по специальности 38.02.03 

Операционная деятельность в логистике и специальности 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

Председатель комиссии - Давыдов Владимир Викторович, зам. директора 

ООО «Налоговая помощь»

Члены комиссии:

Миронова Е.Г., зам. председателя ГЭК, зам. директора по МР

Левченко Е.В., гл.бухгалтер АНПОО «Томский экономико-юридический

техникум»

Макарова К.С., ведущий менеджер по отбору персонала ООО «Стройпарк» 

Варлачева Т.Б., преподаватель экономических дисциплин 

Головненко З.Н., гл.бухгалтер МУП «ЖКХ ВодСервис»

Басалаева С.Н., преподаватель экономических дисциплин 

Завьялова Е.Н., преподаватель экономических дисциплин 

Колпашникова И.А., экономист Федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования «Национальный 

исследовательский Томский государственный университет»

4. Утвердить следующий состав Экспертной группы по проведению

демонстрационного экзамена по специальности 40.02.02

«Правоохранительная деятельность»:

Иванов И.В., Федеральное государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Национальный исследовательский 

Томский государственный университет» старший преподаватель кафедры 

криминалистики Юридического института, Главный эксперт при проведении 

демонстрационного экзамена по специальности 40.02.02

«Правоохранительная деятельность»
Родионова М.А., Главный эксперт при проведении демонстрационного 

экзамена по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»



Кочурина А.С., техник-программист оперативной группы ОМВД РФ по 

Кировскому району Томской области

Крупицкий В.В., лейтенант полиции УМВД РФ по ЗАТО г.Северска ТО 

Мосина Я.В., Федеральное государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Национальный исследовательский 

Томский государственный университет» лаборант кафедры криминалистики 

Юридического института

Шукшина Т.В., Федеральное государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Национальный исследовательский 

Томский государственный университет» лаборант кафедры криминалистики 

Юридического института

Долженко А.М., младший сержант, помощник оперативного дежурного 
ОМВД России по Кировскому району г.Томска

5. Назначить техническим экспертом Гындунова А.Е.

6. Секретарем ГЭК назначить Курочкину Е.В., Архипову М.Д.

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по 

учебной работе Урбанович Т.А.,

8. Информацию о составах комиссий довести до сведения членов комиссии и 

студентов. Отв. Гутман О.Н., Урбанович Т.А.

Директор В.Г. Новокшонова


